
LL Partners ApS

Gydevang 24, 3450 Allerød

Årsrapport for 2017/18

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 31 87 22 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/7 2018

Peter Gyldendal
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 7

Balance 30. april 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL Partners ApS
Gydevang 24
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 87 22 35
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Allerød

Anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalen eller stemmerne

Comis ApS, Hillerød, ejerandel 25 %
PGY Holding ApS, Hørsholm, ejerandel 25 %
JCA ApS, Ølstykke, ejerandel 25 %
COC ApS, Birkerød, ejerandel 25 %

Bestyrelse

Peter Gyldendal
John Carstens
Lars Bek Jensen
Christoph Ohly

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Selskabet har i året ejet kapitalandele i Langebæk A/S.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 1.433.777, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på DKK 3.335.752.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18 DKK	2016/17 TDKK
Bruttotab	-17.715	-16
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1.473.138	820
Finansielle omkostninger	-21.646	-72
Resultat før skat	1.433.777	732
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.433.777	732

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	619.908	736
Overført resultat	813.869	-4
	1.433.777	732

Balance 30. april

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> TDKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.499.448	4.499
Finansielle anlægsaktiver		4.499.448	4.499
Anlægsaktiver		4.499.448	4.499
Likvide beholdninger		57.832	74
Omsætningsaktiver		57.832	74
Aktiver		4.557.280	4.573

Balance 30. april

Passiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 TDKK
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.590.844	1.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret		619.908	736
Egenkapital	2	3.335.752	2.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.210.278	1.924
Anden gæld		11.250	11
Kortfristede gældsforpligtelser		1.221.528	1.935
Gældsforpligtelser		1.221.528	1.935
Passiver		4.557.280	4.573
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

Noter til årsregnskabet

	2017/18	2016/17
	DKK	TDKK
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj	4.499.448	4.499
Regnskabsmæssig værdi 30. april	4.499.448	4.499

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Langebæk A/S	Allerød	500.000	32%	5.874.416	3.874.415

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	1.776.975	736.000	2.637.975
Betalt ordinært udbytte	0	0	-736.000	-736.000
Årets resultat	0	813.869	619.908	1.433.777
Egenkapital 30. april	125.000	2.590.844	619.908	3.335.752

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2018.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LL Partners ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017/18 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i den associerede virksomhed. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i den associerede virksomhed før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for den associerede virksomhed.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.